
A.C.J.Letmaath info@letmaathadvocatenkantoor.nl 0413-248246 www.letmaathadvocatenkantoor.nl
A.J.M. Mohrmann mohrmann@vsvw.nl 06-55832135 www.vsvw.nl
Advocaat Meijering info@amassen.nl 0592869019 www.amassen.nl
Audrey Kessels kessels@pontenwilgadvocaten.nl 0202443167 www.pontenwilgadvocaten.nl
Bart Toemen info@gelijkadvocaten.nl 073-7502828 www.gelijkadvocaten.nl
Bernadette Ficq bernadette.ficq@blaauwadvocaten.nl 023 7071330

Brian Lit Bd.lit@arslanlitadvocaten.nl 0202332466 Arslalitadvocaten.nl 
C.H. van den Berg - 
Klijbroek info@advocaatclaudia.nl www.advocaatclaudia.nl
C.T.W. van Dijk vandijk@vandijkadvocatenkantoor.nl 030 3333 000 www.vandijkadvocatenkantoor.nl
Carlien Stassen-Buijs stassen@janshagenaars.nl 020 4207766 www. janshagenaars.nl

Charles Geraedts
geraedts@advocatenkantoorgeraedts.
nl 045-2080884 www.advocatenkantoorgeraedts.nl

Cheryl Lucassen clucassen@oorsprongadvocaten.nl 030-2753388 www.oorsprongadvocaten.nl
D.G. Metselaar metselaar@metselaaradvocatuur.nl 020-2441954 www.metselaaradvocatuur.nl
Ellen Zwart zwart@oass.nl 0235311077

Ellen Zwart zwart@oass.nl 023-5311077

Els Ebes info@aknieuweebbingestraat.nl 050-3122945 www.aknieuweebbingestraat.nl
Fadime Kilic Arslan kilic@kilicadvocatuur.nl 0204917000 www.kilicadvocatuur.nl
Floor Engelbertink f.engelbertink@robinadvocaten.nl 0202374335 www.robinadvocaten.nl
G. Ocak info@ocakadvocatuur.nl 0641566041 www.ocakadvocatuur.nl
Hajko Saakjan saakjan@saakjanadvocatuur.nl 0432061234 www.saakjanadvocatuur.nl
Henrike Schurink - Smit hs@vanschieadvocaten.nl 024-3238844 www.vanschieadvocaten.nl
Igna Oomen i.oomen@hvh-advocaten.nl 020 5353171 www.hvh-advocaten.nl
Inge Hidding inge@hiddingadvocaat.nl 0521-769009 www.ingehidding.nl
J.E. Groenenberg info@advgroenenberg.nl 0252746019 www.advocatenkantoor-groenenberg.nl
J.J. (Hans) Eizenga info@advocaateizenga.nl 06-23307817 http://www.advocaateizenga.nl/
Jelle Walther walther@zumpolleadvocaten.nl 030 2333248 www.zumpolleadvocaten.nl 
Joëlla Bravo Mougán j.bravomougan@robinadvocaten.nl 0202374335 www.robinadvocaten.nl
Joelle de Poorte depoorte@inigo.nl 0107660039 www.inigo.nl

Jolanda Hofstede j.hofstede@vanderlindenenhofstede.nl 06-53181139

Judith Pieters j.pieters@pietersadvocaten.nl 0302718855 www.pietersadvocaten.nl
Kleijweg kleijweg@advocatenkantoorkleijweg.nl
Krikke, Maarten mkrikke@vsvw.nl www.vsvw.nl
Kupelian advocaat.kupelian@gmail.com 0654377423

Maajke Stoetzer maajke@sensadvocaten.com 0031 24 3605566 Www.sensadvocaten.com
Marc Jacquemard m.jacquemard@schakeladvocaten.nl 0736122392

Marian van der Linden
mh.vanderlinden@vanderlindenenhofst
ede.nl 0546-861000/06-51561814

Marianne Rinkes mrinkes@nourhussenenrinkes.nl 0263530330

Marianne Wiersma wiersma@inigo.nl 010-7144600 www.inigo.nl
Marion Pals marion@palsadvocatuur.nl www.palsadvocatuur.nl
Marq Wijngaarden mwijngaarden@prakkendoliveira.nl 020 344 6200 www.prakkendoliveira.nl
mr Anjo Hekman hekman@ahl-advocaten.nl 030 230 20 60 www.ahl-advocaten.nl
mr drs E.W.B. (Edwin) 
van Twist twist@vantwist-advocaten.nl

078-6489129 / 06-
51381030 www.vantwist-advocaten.nl

mr I. Petkovski info@petkovski.nl 0553031988 www.petkovski.nl
mr. L.I. Siers (Liesbeth) ls@vanschieadvocaten.nl www.vanschieadvocaten.nl
mr. V. Sarkisian info@servaasadvocaat.nl 020-2403810 www.advocatenkantoorservaas.nl
Palanciyan advocaat.gpalanciyan@gmail.com 0652420594

Petra Kramer-Ograjensek kramer@kramerbijloos.nl 046 4008504 www.kramerbijloos.nl
Remco Flantua info@flantua-advocatuur.nl 033 303 8906

Rob van den Berg rvandenberg@tenadvocaten.nl 06-28644103 voeljethuisinnederland.nl
Robert van Boxmeer R.vanBoxmeer@gelijkadvocaten.nl 0737502828 www.gelijkadvocaten.nl
Rutger Heringa rutger@rhil.eu www.rhil.eu
Ruth Achttienribbe advocaat@achttienribbe.nl 0618578379 https://noordsternadvocaten.nl/
Sabine Breuls info@sabinebreuls.nl www.sabinebreuls.nl
Sancho Coenen sc@balkenendecoenen.nl 06 53 14 18 33 www.balkenendecoenen.nl
Sjoerd Thelosen thelosen@cleerdin-hamer.nl 020-6750756 www.cleerdin-hamer.nl
Wil Eikelboom weikelboom@prakkendoliveira.nl 0203446200 https://www.prakkendoliveira.nl/en/expertise/migration
Y.E. Verkouter y.verkouter@gelijkadvocaten.nl 073-7502828 www.gelijkadvocaten.nl
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